
UCHWAŁA NR XL/253/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/238/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 sierpnia 
2022 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/247/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 września 
2022 roku p.n. "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  

§ 3. Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XXXII/204/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku z późn. zm. otrzymuje 
nowe brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.652.980,03 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  –  4.192.893,49 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 181.580,23 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 278.506,31 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.270.595,15 zł, rozchody w wysokości 
617.615,12  zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                        Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XL/253/22  
 Data podjęcia 2022-10-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 720   Informatyka 0,00  

  72095  Pozostała działalność 0,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 13 042,07 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

13 042,07 

 

 801   Oświata i wychowanie 66 678,66  

  80101  Szkoły podstawowe 66 678,66  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

66 678,66  

 852   Pomoc społeczna - 2 688 424,20  

  85295  Pozostała działalność - 2 688 424,20  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 2 688 424,20  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 899 054,20  

  85395  Pozostała działalność 2 899 054,20  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 899 054,20  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 791,03  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 875,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 875,00 
 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 17 828,31  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 17 828,31 
 

  90095  Pozostała działalność 23 744,34  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 744,34  

   
  285 099,69  
   

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                 Zał. Nr 2 
Nr dokumentu XL/253/22 

Data podjęcia 2022-10-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 53 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 53 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -12 541,07 

  4307 Zakup usług pozostałych -501,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 042,07 

750   Administracja publiczna 34 434,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 434,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 19 434,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 678,66 

 80101  Szkoły podstawowe 66 678,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,42 

  4260 Zakup energii 65 371,24 

852   Pomoc społeczna -2 688 424,20 

 85295  Pozostała działalność -2 688 424,20 

  3110 Świadczenia społeczne -2 640 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 220,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -630,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 574,20 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 899 054,20 

 85395  Pozostała działalność 2 899 054,20 

  3110 Świadczenia społeczne 2 846 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 220,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 704,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 791,03 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 875,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -17 828,31 

  4270 Zakup usług remontowych -17 828,31 

 90095  Pozostała działalność 23 744,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,58 

  4430 Różne opłaty i składki 23 278,76 

Razem: 378 034,47 

 

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XL/253/22

z dnia 31 października 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044

Zakup działki na budowę przepompowni 

ścieków sanitarnych P-24 oraz odcinka 

sieci kanalizacji sanitarnej

2.000,00 2.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 400 40002
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Przeczów
84.000,00 84.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 400 40002
Dopłata - zamiany nieruchomości 

gruntowej
1.000,00 1.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 720 72095
Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa 

gmina"
71.151,07 0,00

A.      

B.

C.

D. 

71.151,07

Urząd Gminy 

Łubnice

5. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

ornych w miejscowoci Wilkowa na dz. 

ewid. nr. 175 od km 0+000 do km 0+275

98.100,00 73.100,00

A.      

B.

C.

D. 

25.000,00

Urząd Gminy 

Łubnice

256.251,07 160.100,00 x x x x 25.000,00 71.151,07 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XL/253/22

z dnia 31 października 2022 roku

w złotych

1 2 3 4

5.270.595,15

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4.810.508,61

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 181.580,23

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 278.506,31

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

617.615,12

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 395.823,12

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 221.792,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się dochody: 
w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę  1.875,00 zł, w związku z wpływem środków w ramach prowadzenia punktu 
konsultacyjno-informacyjnego „Czyste powietrze”.  
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 2180 –  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 66.678,66 zł, w związku  
z wpływem środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych. 
w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
w § 2180 –  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 210.630,00 zł, w związku  
z wpływem środków na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych. 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 2180 –  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 23.744,34 zł, w związku  
z wpływem środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych. 
Zmniejsza się dochody: 
w rozdziale 90026 -  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
w § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 17.828,31 zł, w związku z dostosowaniem otrzymanego dofinansowania na usuwanie  
i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z terenu gminy. 
Dokonano przesunięcia środków poprzez zmniejszenie dochodów w rozdziale 72095  – Pozostała 
działalność w § 2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
o kwotę 13 042,07 zł, a zwiększenie o tę samą kwotę w § 6257 – Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego,  w związku ze zmianą zaklasyfikowania 
dochodów otrzymanych na realizację projektu grantowego „Cyfrowa gmina”. 
Dokonano przesunięcia środków poprzez zmniejszenie dochodów w rozdziale 85295 – Pozostała 
działalność w § 2180 –  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 2.688.424,20 
zł, a zwiększenie o tę samą kwotę i paragraf w rozdziale 85395 –  Pozostała działalność, w związku 
ze zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach dodatku węglowego. 
 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się wydatki: 
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł 
 w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 zł 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 22.500,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wydatków w ramach utrzymania dróg gminnych. 

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 1



 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 
 w § 4260 – Zakup energii o kwotę 19.434,78 zł 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wydatków w ramach UG. 
 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wydatków w ramach OSP. 
 
w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.875,00 zł, z przeznaczeniem  
na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w gminie w ramach programu „Czyste 
powietrze”. 
 
w  rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.307,42 zł 
 w § 4260 – Zakup energii o kwotę 65.371,24 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków  
dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi zadania. 
w  rozdziale 85395 – Pozostała działalność  
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 206.500,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.130,00 zł,  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi zadania. 
w  rozdziale 90095 – Pozostała działalność  
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 465,58 zł,  
w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 23.278,76 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków  
dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi zadania. 
 
Zmniejsza się wydatki: 
w rozdziale 90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami  
w §  4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 17.828,31 zł, w związku z dostosowaniem 
otrzymanego dofinansowania do usuwania i unieszkodliwiania wyrobów azbestowych z terenu 
gminy. 
 
Dokonano przesunięcia środków poprzez zmniejszenie wydatków w rozdziale 72095 – Pozostała 
działalność w § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.541,07 zł,  
w § 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 501,00 zł, a zwiększenie w § 6067 – Wydatki 
 na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.042,07 zł, w związku ze zmianą 
zaklasyfikowania wydatków w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa gmina”. 
Dokonano przesunięcia środków poprzez zmniejszenie wydatków w rozdziale 85295 – Pozostała 
działalność  
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 2.640.000,00 zł 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.600,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.220,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 630,00 zł 
w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.400,00 zł,  

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 2



w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.574,20 zł,  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,  
w § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
1.000,00 zł, a zwiększenie o te same kwoty i paragrafy w rozdziale 85395 –  Pozostała działalność, 
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach dodatku węglowego. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: 2758DD82-6A7D-4FE1-8B98-4F5B85ABEEDB. Podpisany Strona 3




